
Al Dott. Marco Moro
Al Dott.ssa Emanuela Falcucci

Al Dott. Michele Saroli
michele.saroli@unicas.it

Al CUG

Alla   consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 44/2020/ONT relativo alla nomina della 
Commissione esaminatrice per la selezione di una Borsa di studio (avviso n. 
3/2020/ONT).

Cordiali saluti

     

                                              La Segreteria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
                                                                                              Eleonora Ruotolo

                                                   

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0005047 del 04/05/2020

mailto:consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it


Decreto n.  44/2020

   Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il conferimento di un 
Assegno di Ricerca di tipo professionalizzante (avviso n. 3/2020/ONT, prot. n. 4477 del 
15/04/2020).

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI

vista la richiesta con la quale il Dott. Marco Moro manifesta la necessità di acquisire una 
professionalità in grado di effettuare l’analisi geologica e geomorfologica di versanti montuosi 
interessati da deformazioni gravitative profonde di versante (DGPV), sia noti in letteratura che 
individuati ex novo;
visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

DECRETA

È nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott. Marco Moro           Presidente
Dott.ssa Emanuela FALCUCCI Membro
Dott. Michele SAROLI       Membro
(associato di ricerca dell’INGV)

Sig.ra Eleonora RUOTOLO Sig.ra Eleonora RUOTOLO Segretaria verbalizzante

Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
  Salvatore Stramondo

                                                    

Roma,  04/05/2020
                                                                                                  

                                                                                     

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0005047 del 04/05/2020


